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Täpsem info https://www.rtk.ee/sekmo#toetatavad-tegevused 
 
Meetme eesmärk 
Meetme eesmärk on sektoritevahelise koostöö soodustamine, tõsta ettevõtlus- ja avaliku 
sektori võimekust kasutada teadus- ja arendustegevuse võimalusi oma konkurentsivõime 
suurendamiseks ja/või tegevuse efektiivistamiseks. 
 
Mida toetatakse? 
Toetatakse doktorikraadiga või magistrikraadi ja eelneva töökogemusega teadlaste 
töölevõtmist teadus- ja arendustegevuse tunnustele vastavate rakendusuuringute 
ning tootearendusprojektide kavandamiseks ja läbiviimiseks. TA tunnuseid hinnatakse 
Frascati manuaali põhjal.  
https://www.etag.ee/wp-content/uploads/2016/11/FrascatiManual2015_2ptk.pdf 
 
NB! Tarmo kommentaar. Võimalusel väldime tootearendusprojekte kuna seal on 
omafinantseering 70%, rakendusuuringutel 50%. 
 
Nõuded teadlasele 
Tööle võetaval teadlasel peab olema positiivselt evalveeritud TA asutuses töötamise 
kogemus ja ta ei tohi olla töötanud toetust taotlevas asutuses viimase 12 kuu jooksul üle 
3 kuu. 
Teadlasel on võimalus töötada toetuse saaja juures ka osalise tööajaga (osalise 
koormusega) minimaalselt 0,5 koormusega. 
 
Toetuse suurus 
Tööjõukulude ühikuhind 3264 eurot täistööajaga töötava teadlase kohta, millele lisandub 
40% (1306 eurot) muude abikõlbulike kulude katmiseks. Kokku on abikõlbulikud kulud 
maksimaalselt 4570 eurot kuus.  

Periood  
Projekti abikõlblikkuse periood lõpeb 30. juuni 2023. 

Taotluste hindamise kriteeriumid 

• projekti vastavus teadus- ja arendustegevuse tunnustele (tegemist on 
rakendusuuringu ja/või tootearendusega); 

• projekti mõju meetme eesmärkidele; 
• projekti teaduslik tase, sealhulgas teadus- ja arendusprojekti teaduslik kvaliteet 

ja metoodika, teadlase võimekus projekti ellu viia, tegevus- ja ajakava 
läbitöötamise tase; 

• projekti põhjendatus ja teostatavus, sealhulgas vastavus ettevõtte või asutuse 
vajadustele, ettevõtte või asutuse valmisolek teadus- ja arendustöötaja 
töölevõtmiseks, ettevõtte või asutuse võimekus teadus- ja arendustegevusest 
saadavat tulemit rakendada, ettevõtte omafinantseeringu tasumise suutlikkus; 

• projekti mõju läbivatele teemadele, sealhulgas seotus Eesti majandusega, 
regionaalse arenguga, keskkonnahoiuga, kodanikuühiskonna arenguga, soolise 
võrdõiguslikkusega ja võrdsete võimaluste tagamisega, ühtse riigivalitsemisega, 
infoühiskonna edendamisega. 

 
 


